

Skarżysko – Kamienna, dn. 12.04.2018r.

IM.272.2.2018

STAROSTWO POWIATOWE
w Skarżysku-Kamiennej
ul. Konarskiego 20
26-110 SKARŻYSKO-KAMIENNA

Wszyscy zainteresowani

ZMIANA I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa infrastruktury II Liceum Ogólnokształcącego o halę sportową łączącą zaplecze sportowe II Liceum Ogólnokształcącego i Zespołu Szkół Technicznych w Skarżysku - Kamiennej”

Z uwagi na wpływające zapytania do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) informuje o dokonaniu zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, tj.

- **termin składania ofert: zamiast "do dnia 16.04.2018r. godz. 10:00" zmienia się "do dnia 18.04.2018r. godz. 10:00";**
- **termin otwarcia ofert: z dnia "16.04.2018r. godz. 10:30" na dzień "18.04.2018r. godz. 10:30".**

Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Modyfikacja treści siwz, stanowi jej integralną część.

Zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych i zamieszcza ją na stronie internetowej Zamawiającego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

1. Prosimy o rezygnację z konieczności podawania nazw podwykonawców, jeżeli na etapie składania oferty nazwy ich nie są znane, a pozostawienie jedynie wymogu podania informacji jaki zakres robót oferent planuje podzlecić podwykonawcom. Nazwy podwykonawców zostaną podane w trakcie realizacji inwestycji. Jak wynika z orzecznictwa Krajowej Izby Odwoławczej wskazanie podwykonawców nie może być traktowane jako obligatoryjny element oferty i nie można przyjąć, że Wykonawca jest tymże wskazaniem związany (tak m.in wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 24 lutego 2017 r. sygn. akt KIO 258/17, wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 13 lutego 2017 r.. sygn. akt: KIO 192/17).

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z konieczności podawania nazwy podwykonawców, jeżeli na etapie składania oferty nazwy ich nie są znane. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga jedynie podania informacji jaki zakres robót oferent planuje podzlecić podwykonawcom.

2. Prosimy o zamieszczenie zestawienia konstrukcji stalowej łączników, brak w dokumentacji.

Odpowiedź:

Zestawienia konstrukcji stalowej są po stronie wykonawcy, gdyż w jego zakresie będzie opracowanie na własne potrzeby projektów warsztatowych uszczegółowiających projekty stanowiące załącznik nr 1 – 6 do siwz. Zestawienia łączników jak i ilość zużytej stali na wykonanie projektowanej konstrukcji jest zależna od przyjętych rozwiązań technologicznych jak i możliwości transportowych wykonawcy. W projekcie budowlanym podano główne wymiary oraz przyjęte przekroje elementów konstrukcyjnych (układ statyczny konstrukcji) spełniających wymogi stanów granicznych nośności i użytkowania.

3. Prosimy o podanie parametrów elementów małej architektury: sześcianów betonowych oraz stojaków na rowery.

Odpowiedź:

Sześciany betonowe o wymiarach ok 50x50x50 cm, stojaki na rowery z rury nierdzewnej fi ok 7-8cm w kształcie odwróconej litery U. W jednym komplecie 4 sztuki.

4. Z jakiego materiału mają być wykonane akcesoria łazienkowe tj.: pojemniki na ręcznik oraz papier toaletowy?

Odpowiedź:

Ze stali nierdzewnej.

5. Czy wykonanie trybun na widowni wchodzi w zakres prowadzonego postępowania?

Odpowiedź:

Nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

6. Prosimy o zamieszczenie danych technicznych bramy przesuwnej – przedmiar poz. 119.

Odpowiedź:

Poz 119 zawiera demontaż istniejących bram. Projektowane bramy przesuwne są ujęte w poz. 117. Bramy o wymiarach szer. Min. 3,9m (ok. 5,2m z przeciwwagą) wys. 1,70m.

7. Prosimy o opis drzwi zaznaczonych na kolor czerwony na rys. A-05 „Rzut parteru, zaplecze socjalno-techniczne”. Drzwi pomiędzy pomieszczeniami nr 10, 11.

Odpowiedź:

Drzwi do pomieszczenia nr 10 – Dr5, do pomieszczenia nr 11 - Dr4.

8. Czy lustra w sanitariatach, które znajdują się w przedmiarze w poz. 3.5.17 mają być wklejane czy przywieszane do ściany?

Odpowiedź:

Wklejane

9. Na rzutach parteru rys. A-05 w szatniach wrysowane są szafki szatniowe, czy należy przyjąć je do wyceny?

Odpowiedź:

Nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

10. W Specyfikacji Technicznej B.11 Tynki, okładziny jest zapis odnośnie płyt akustycznych sufitowych i ściennych, prosimy o informację czy należy je zastosować na sufitach i ścianach sali gimnastycznej?

Odpowiedź:

Zgodnie z zaleceniami branży ARCHITEKTURA-SYSTEM DLA AKUSTYKI.

11. W przedmiarze branży ogólnobudowlanej inwestycyjnej w dziale dotyczącym łączników, brak wymiany gruntu w ilości ponad 300 m³, w warstwach gruntowych znajdują się nasypu budowlane, które należy usunąć i zastąpić odpowiednim gruntem. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar dot. łączników w poz. 1 zawiera odniesienie do przedmiaru hali. Ilość wykopów, wymiany gruntu i piasku należy rozpatrywać sumarycznie, biorąc pod uwagę ilości zawarte w obydwu przedmiarach dlatego wartości przedmiarów nie wymagają w tym względzie korekty.

12. W przedmiarach w pozycjach dotyczących wykopów pod halę sportową zbyt mała ilość wykopu o ponad 300 m³. Prosimy o korektę obmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar dot. łączników w poz. 1 zawiera odniesienie do przedmiaru hali. Ilość wykopów, wymiany gruntu i piasku należy rozpatrywać sumarycznie, biorąc pod uwagę ilości zawarte w obydwu przedmiarach dlatego wartości przedmiarów nie wymagają w tym względzie korekty.

13. W przedmiarze branży ogólnobudowlanej inwestycyjnej w pozycji 26 zbyt mała ilość piasku o ponad 300 m³. Prosimy o korektę obmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar dot. łączników w poz. 1 zawiera odniesienie do przedmiaru hali. Ilość wykopów, wymiany gruntu i piasku należy rozpatrywać sumarycznie, biorąc pod uwagę ilości zawarte w obydwu przedmiarach dlatego wartości przedmiarów nie wymagają w tym względzie korekty.

WICESTAROSTA
Artur Berus